
討議資料

発行 衆議院議員
平成20年（2008年）
浦安版-号外

〒272-0021 千葉県市川市八幡2-16-20-203

〒100-8981 東京都千代田区永田町2-2-1　衆議院第一議員会館２１１号室

TEL０3-3508-7701　 Fax 03-3508-3451
E-mail sonoura@au.wakwak.com    ホームページ　http://www.sonoken.org

　　　  分配慮しつつ検討」することが明記されています。

      従来の案では、2010年（平成22年）に完成予定のD滑走路に着陸する

薗浦健太郎
　その　うら　　けん　　た　　ろう

TEL０４７-318-1001　Fax 047-336-8801

裏面に、「羽田空港再拡事業後の深夜・早朝の飛行経路（案）」を掲載しています。

地元事務所

　浦安市上空通過を回避し、沖合いを通過する新ルートが策定されました。

　　　   その際に交わされた確認書では、深夜・早朝便については、「その影響に十

国会事務所

ホームページも、ぜひご覧下さい。活動日記を連日、更新しています。

衆議院議員
自由民主党千葉県
第五選挙区支部長

そのけんニュース
自由民主党千葉県
第五選挙区支部長 薗浦健太郎

　その　うら　　けん　　た　　ろう

羽田問題 リターンズ
　2010年（平成22年）に羽田空港新滑走路の供用が開始され
る予定ですが、これに伴い、深夜・早朝の時間帯でも航空機の
運用が計画されています。また、天候によっては、浦安市沖を
通過する航空機も予定されています。

浦安市民の皆様のご意見をお伺いする会を開きます!!

　今般の飛行計画案、その対応状況等について、現状のご説明をすると
ともに、皆様のご忌憚のないご意見をお伺いする会を、下記の通り開催
致します。ご多忙とは存じますが、是非、多くの市民の皆様にご参加を
頂きたく、ご案内申し上げます。

   ■ 日　  時　 8 月 9 日（土） 午後 2 時～

   ■ 場　  所　 浦安市民プラザ「WAVE(ウエーブ)１０１」

                 　　　　　　　       浦安市入船1-4-1　JR新浦安駅前

   ■ 入場無料

　2004年（平成16年）に、D滑走路の設置角度を変更するなどして、

　　　　　　　　　　　　　　　　　ショッパーズプラザ新浦安 4 階

(ご参考)  羽田空港新滑走路新設に伴う騒音問題の経緯

航空機が、南風で悪天候の場合、浦安市の上空を通過する計画でした。


	浦安版号外



